SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Hobby 350 Top / 230 V inkl. 2-Achs Digitalanzeige DT 40
Leitspindeldrehmaschine Tischdrehmaschine

[B03-10244]

Statt: €1-428;-

€ 1.299 -

inkl. MwSt.
-9%

Die Tischdrehmaschine Hobby 350 Top bietet durch den biirstenlosen Gleichstrommotor eine hohe Laufruhe sowie einen gleichmaBigen
Antrieb der Spindel. Zur Reduzierung der Fertigungszeiten kann dieses Modell mit einer 2-Achs-Digitalanzeige geliefert werden.

Technische Spezifikationen
Spitzenweite:

Spitzenhdhe:

Umlaufdurchmesser uiber Bett:
Umlaufdurchmesser tiber Planschlitten:
Spindelbohrung:

Aufnahme in der Spindelbohrung:
Drehzahlbereich, stufenlos:
Bereich Langsvorschiibe:
Metrische Gewinde:

Pinolenweg:

Pinolenaufnahme:
Motor-Abgabeleistung S; 100%:
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%:
Maschinenabmessung (B x T x H):

Gewicht ca.:
* ohne Untergestell

08.11.2025

300 mm

90 mm

180 mm

110 mm

20 mm

MK'3

50 -1100/120 - 2500 U/min
0,1/0,2mm/U
0,5-2,5mm

60 mm

MK 2

0,45 kW

0,60 kW

880 x 320 x 310 mm
52 kg
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weitere Produktbilder:
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